CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Fecha y [ 06/ago./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $4,167,846.02 $0.00 $820,108.01  $4,987,954.03
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $4,167,846.02 $0.00 $820,108.01 $4,987,954.03
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $6,230.00 $0.00 $0.00 $6,230.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $817,000.00 $0.00 $99,500.00 $916,500.00
P01951 09/06/2025 F-2990 ID: 1330 PERMISO DE VENTA (F-2990 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // VEN $0.00 $2,500.00 $819,500.00
P01961 10/06/2025 F-3000 ID: 1340 PERMISO DE VENTA (F-3000 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VE $0.00 $9,000.00 $828,500.00
P01964 10/06/2025 F-3003 ID: 1343 PERMISO DE VENTA (F-3003 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PEF $0.00 $11,000.00 $839,500.00
P01968 11/06/2025 F-3007 ID: 1347 PERMISO DE VENTA (F-3007 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $5,500.00 $845,000.00
P01969 11/06/2025 F-3008 ID: 1348 PERMISO DE VENTA (F-3008 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS $0.00 $10,000.00 $855,000.00
P01979 13/06/2025 F-3018 ID: 1358 PERMISO DE VENTA (F-3018 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $2,500.00 $857,500.00
P01980 13/06/2025 F-3019 ID: 1359 PERMISO DE VENTA (F-3019 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $4,500.00 $862,000.00
P01985 24/06/2025 F-3024 ID: 1364 PERMISO DE VENTA (F-3024 MANUEL EFREN ROCHA TRISTAN // PERN $0.00 $25,000.00 $887,000.00
P01993 25/06/2025 F-3032 ID: 1372 PERMISO DE VENTA (F-3032 LEMO COFFEE // PERMISO DE VENTA Al $0.00 $6,500.00 $893,500.00
P02022 30/06/2025 F-3053 ID: 1395 PERMISO DE VENTA (F-3053 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO | $0.00 $6,000.00 $899,500.00
P02023 30/06/2025 F-3054 ID: 1396 PERMISO DE VENTA (F-3054 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO F $0.00 $6,000.00 $905,500.00
P02027 30/06/2025 F-3055 ID: 1397 PERMISO DE VENTA (F-3055 PUBLICO ENB GENERAL // PERMISO DE B $0.00 $8,500.00 $914,000.00
P02032 30/06/2025 F-3060 ID: 1402 PERMISO DE VENTA (F-3060 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $2,500.00 $916,500.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $580,500.00 $0.00 $112,500.00 $693,000.00
P01941 05/06/2025 F-2980 ID: 1320 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-2980 GOBIERNO D $0.00 $37,500.00 $618,000.00
P02011 27/06/2025 F-3045 ID: 1387 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-3045 BLK PRODUC $0.00 $75,000.00 $693,000.00
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $238,900.00 $0.00 $60,650.00 $299,550.00
P01938 04/06/2025 F-2977 ID: 1317 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2977 PUBI $0.00 $3,000.00 $241,900.00
P01946 06/06/2025 F-2985 ID: 1325 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2985 PUBL $0.00 $800.00 $242,700.00
P01950 06/06/2025 F-2989 ID: 1329 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2989 EDN; $0.00 $500.00 $243,200.00
P01957 09/06/2025 F-2996 ID: 1336 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA ( $0.00 $1,500.00 $244,700.00
P01959 09/06/2025 F-2998 ID: 1338 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2998 PUBI $0.00 $8,500.00 $253,200.00
P01966 10/06/2025 F-3005 ID: 1345 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (. $0.00 $600.00 $253,800.00
P01972 11/06/2025 F-3011 ID: 1351 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3011 PUBL $0.00 $6,000.00 $259,800.00
P01973 11/06/2025 F-3012 ID: 1352 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3012 PUBL $0.00 $3,000.00 $262,800.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT I

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 06/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01999 25/06/2025 F-3036 ID: 1378 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3036 PUBL $0.00 $3,500.00 $266,300.00
P02001 25/06/2025 F-3037 ID: 1379 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3037 PUBL $0.00 $18,500.00 $284,800.00
P02004 25/06/2025 F-3038 ID: 1380 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3038 PUBL $0.00 $1,150.00 $285,950.00
P02005 26/06/2025 F-3039 ID: 1381 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3039 PUBIL $0.00 $2,000.00 $287,950.00
P02007 26/06/2025 F-3041 ID: 1383 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3041 PUBL $0.00 $1,600.00 $289,550.00
P02015 30/06/2025 F-3049 ID: 1391 PERMISO DE US0 DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3049 PUBIL $0.00 $1,500.00 $291,050.00
P02028 30/06/2025 F-3056 ID: 1398 PERMISO DE USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3056 PUBL $0.00 $3,500.00 $294,550.00
P02031 30/06/2025 F-3059 ID: 1401 PERMISO DE US0O DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-3059 PUBIL $0.00 $5,000.00 $299,550.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $293,000.00 $0.00 $0.00 $293,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $800.00 $0.00 $0.00 $800.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $53,331.00 $0.00 $11,790.00 $65,121.00
P01784 11/06/2025 F-A2765 ID: 1182 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2765 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $230.00 $53,561.00
P01795 11/06/2025 F-A2776 ID: 1193 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2776 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $1,380.00 $54.941.00
P01796 11/06/2025 F-A2777 ID: 1194 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2777 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $920.00 $55,861.00
P01831 11/06/2025 F-A2792 ID: 1210 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2792 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $240.00 $56,101.00
P01832 11/06/2025 F-A2793 ID: 1211 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2793 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $120.00 $56,221.00
P01833 11/06/2025 F-A2794 ID: 1212 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2794 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $1,400.00 $57,621.00
P01840 11/06/2025 F-A2802 ID: 1219 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2802 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $870.00 $58,491.00
P01864 16/06/2025 F-A2825 ID: 1243 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2825 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $1,380.00 $59,871.00
P01872 16/06/2025 F-A2833 ID: 1251 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2833 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $720.00 $60,591.00
P01873 16/06/2025 F-A2834 ID: 1252 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2834 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $240.00 $60,831.00
P01878 16/06/2025 F-A2839 ID: 1257 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2839 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $2,090.00 $62,921.00
P01890 24/06/2025 F-A2851 ID: 1269 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2851 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $350.00 $63,271.00
P01892 24/06/2025 F-A2853 ID: 1271 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2853 PUBLICO EN GENERRAL / GIMN $0.00 $460.00 $63,731.00
P01898 25/06/2025 F-A2859 ID: 1277 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2859 PUBLICO EN GENERAL // GIMN, $0.00 $240.00 $63,971.00
P01905 25/06/2025 F-A2866 ID: 1284 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2866 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $300.00 $64,271.00
P01917 27/06/2025 F-A2879 ID: 1296 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2879 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $350.00 $64,621.00
P01925 30/06/2025 F-A2887 ID: 1304 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2887 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $150.00 $64,771.00
P01932 30/06/2025 F-A2894 ID: 1311 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A2894 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA $0.00 $350.00 $65,121.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $16,571.00 $0.00 $2,040.00 $18,611.00
P02071 01/06/2025 F-A2706 ID: 1041 GIMNASIO DAMAS (Cancelacion ID Folio: 1041) $0.00 -$350.00 $16,221.00
P01801 11/06/2025 F-A2782 ID: 1199 GIMNASIO DAMAS (F-A2782 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASIO DE D# $0.00 $710.00 $16,931.00
P01841 11/06/2025 F-A2803 ID: 1220 GIMNASIO DAMAS (F-A2803 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASIO DE D# $0.00 $530.00 $17,461.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT I

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 06/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01876 16/06/2025 F-A2837 ID: 1255 GIMNASIO DAMAS (F-A2837 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE D/ $0.00 $180.00 $17,641.00
P01879 16/06/2025 F-A2840 ID: 1258 GIMNASIO DAMAS (F-A2840 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASIO DE D/ $0.00 $890.00 $18,531.00
P01906 25/06/2025 F-A2867 ID: 1285 GIMNASIO DAMAS (F-A2867 PUBLICO EN GENERAL / GIMNASIO DE DA $0.00 $80.00 $18,611.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $594,406.00 $0.00 $132,018.00 $726,424.00
P01457 01/06/2025 F-2844 ID: 909 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2844 PUBLICO EN GENERAL // GIN $0.00 $250.00 $594,656.00
P02072 01/06/2025 F-A2670 ID: 1011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacién ID Folio: 1011) $0.00 -$400.00 $594,256.00
P02076 01/06/2025 F-A2697 ID: 1410 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2697 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $380.00 $594,636.00
P02079 01/06/2025 F-A2868 ID: 1411 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2868 PUBLICO EN GENERAL //G $0.00 $760.00 $595,396.00
P01783 11/06/2025 F-A2764 ID: 1181 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2764 GIMNASIO DE ALTO REND! $0.00 $500.00 $595,896.00
P01785 11/06/2025 F-A2766 ID: 1183 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2766 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $760.00 $596,656.00
P01786 11/06/2025 F-A2767 ID: 1184 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2767 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $597,606.00
P01787 11/06/2025 F-A2768 ID: 1185 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2768 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $3,040.00 $600,646.00
P01788 11/06/2025 F-A2769 ID: 1186 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2769 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,660.00 $602,306.00
P01789 11/06/2025 F-A2770 ID: 1187 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2770 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $160.00 $602,466.00
P01790 11/06/2025 F-A2771 ID: 1188 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2771 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $290.00 $602,756.00
P01791 11/06/2025 F-A2772 ID: 1189 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2722 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $950.00 $603,706.00
P01792 11/06/2025 F-A2773 ID: 1190 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2773 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $950.00 $604,656.00
P01793 11/06/2025 F-A2774 ID: 1191 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2774 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $605,606.00
P01794 11/06/2025 F-A2775 ID: 1192 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2775 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $606,556.00
P01797 11/06/2025 F-A2778 ID: 1195 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2778 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $760.00 $607,316.00
P01798 11/06/2025 F-A2779 ID: 1196 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2779 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,000.00 $608,316.00
P01799 11/06/2025 F-A2780 ID: 1197 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2780 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,250.00 $609,566.00
P01800 11/06/2025 F-A2781 ID: 1198 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2781 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,160.00 $611,726.00
P01802 11/06/2025 F-A2783 ID: 1200 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2783 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,410.00 $613,136.00
P01803 11/06/2025 F-A2784 ID: 1201 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2784 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $615,486.00
P01804 11/06/2025 F-A2785 ID: 1202 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2785 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $617,836.00
P01805 11/06/2025 F-A2786 ID: 1203 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2786 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $620,186.00
P01806 11/06/2025 F-A2787 ID: 1204 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2787 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $622,536.00
P01827 11/06/2025 F-A2788 ID: 1206 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2788 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $624,886.00
P01828 11/06/2025 F-A2789 ID: 1207 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2789 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $627,236.00
P01829 11/06/2025 F-A2790 ID: 1208 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2790 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $629,586.00
P01830 11/06/2025 F-A2791 ID: 1209 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2791 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $631,936.00
P01834 11/06/2025 F-A2795 ID: 1213 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2795 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $940.00 $632,876.00
P01835 11/06/2025 F-A2796 ID: 1214 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2796 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,520.00 $634,396.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT I

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 06/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01836 11/06/2025 F-A2797 ID: 1215 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2797 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $660.00 $635,056.00
P01837 11/06/2025 F-A2798 ID: 1216 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2798 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $630.00 $635,686.00
P01838 11/06/2025 F-A2799 ID: 1217 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2799 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $600.00 $636,286.00
P01839 11/06/2025 F-A2801 ID: 1218 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2801 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $637,236.00
P01841 11/06/2025 F-A2803 ID: 1220 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2803 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $360.00 $637,596.00
P01842 11/06/2025 F-A2804 ID: 1221 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2804 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $9,790.00 $647,386.00
P01843 12/06/2025 F-A2806 ID: 1222 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2806 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $180.00 $647,566.00
P01844 12/06/2025 F-A2807 ID: 1223 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2807 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $250.00 $647,816.00
P01845 12/06/2025 F-A2808 ID: 1224 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2808 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $760.00 $648,576.00
P01846 12/06/2025 F-A2809 ID: 1225 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2809 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $650,926.00
P01847 12/06/2025 F-A2810 ID: 1226 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2810 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $290.00 $651,216.00
P01848 12/06/2025 F-A2811 ID: 1227 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2811 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $720.00 $651,936.00
P01853 16/06/2025 F-A2816 ID: 1232 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2816 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $654,286.00
P01854 16/06/2025 F-A2817 ID: 1233 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2817 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $656,636.00
P01856 16/06/2025 F-A2819 ID: 1235 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2819 PUBLICO EN GENERAL // C $0.00 $2,350.00 $658,986.00
P01857 16/06/2025 F-A2819 ID: 1236 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2819 PUBLICO EN GENERAL //* $0.00 $2,350.00 $661,336.00
P01858 16/06/2025 F-A2820 ID: 1237 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2820 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,880.00 $663,216.00
P01859 16/06/2025 F-A2821 ID: 1238 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2821 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $664,166.00
P01860 16/06/2025 F-A2822 ID: 1239 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2822 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $665,116.00
P01861 16/06/2025 F-A2823 ID: 1240 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2823 PUBLICO EN GENERAL // C $0.00 $950.00 $666,066.00
P01862 16/06/2025 F-A2824 ID: 1241 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2824 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $380.00 $666,446.00
P01863 16/06/2025 F-A2824 ID: 1242 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2824 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $380.00 $666,826.00
P01865 16/06/2025 F-A2826 ID: 1244 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2826 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,160.00 $668,986.00
P01866 16/06/2025 F-A2827 ID: 1245 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2827 PUBLICIO EN GENERAL // $0.00 $1,520.00 $670,506.00
P01867 16/06/2025 F-A2828 ID: 1246 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2828 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $760.00 $671,266.00
P01868 16/06/2025 F-A2829 ID: 1247 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2829 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,520.00 $672,786.00
P01869 16/06/2025 F-A2830 ID: 1248 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2830 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $960.00 $673,746.00
P01870 16/06/2025 F-A2831 ID: 1249 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2831 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $80.00 $673,826.00
P01871 16/06/2025 F-A2832 ID: 1250 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2832 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $500.00 $674,326.00
P01874 16/06/2025 F-A2835 ID: 1253 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2835 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $480.00 $674,806.00
P01875 16/06/2025 F-A2836 ID: 1254 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2836 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $290.00 $675,096.00
P01877 16/06/2025 F-A2838 ID: 1256 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2838 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $7,120.00 $682,216.00
P01880 17/06/2025 F-A2841 ID: 1259 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2841 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $490.00 $682,706.00
P01881 17/06/2025 F-A2842 ID: 1260 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2842 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $449.00 $683,155.00
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P01885 24/06/2025 F-A2846 ID: 1264 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2846 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,700.00 $685,855.00
P01886 24/06/2025 F-A2847 ID: 1265 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2847 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $750.00 $686,605.00
P01888 24/06/2025 F-A2849 ID: 1267 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2849 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $950.00 $687,555.00
P01889 24/06/2025 F-A2850 ID: 1268 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2850 PUBLICO EN GENERA // GI $0.00 $1,410.00 $688,965.00
P01891 24/06/2025 F-A2852 ID: 1270 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2852 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $691,315.00
P01893 24/06/2025 F-A2854 ID: 1272 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2854 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $500.00 $691,815.00
P01894 24/06/2025 F-A2855 ID: 1273 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2855 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $1,520.00 $693,335.00
P01895 24/06/2025 F-A2856 ID: 1274 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2856 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $695,685.00
P01896 24/06/2025 F-A2857 ID: 1275 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2857 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $900.00 $696,585.00
P01897 25/06/2025 F-A2858 ID: 1276 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2858 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $240.00 $696,825.00
P01899 25/06/2025 F-A2860 ID: 1278 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2860 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $570.00 $697,395.00
P01900 25/06/2025 F-A2861 ID: 1279 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2861 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $190.00 $697,585.00
PO1901 25/06/2025 F-A2862 ID: 1280 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2862 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $500.00 $698,085.00
P01902 25/06/2025 F-A2863 ID: 1281 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2863 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $380.00 $698,465.00
P01903 25/06/2025 F-A2864 ID: 1282 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2864 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $490.00 $698,955.00
P01904 25/06/2025 F-A2865 ID: 1283 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2865 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $3,520.00 $702,475.00
P01855 27/06/2025 F-A2818 ID: 1234 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2818 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,350.00 $704,825.00
P01911 27/06/2025 F-A2873 ID: 1290 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2873 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $3,040.00 $707,865.00
P01912 27/06/2025 F-A2874 ID: 1291 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2874 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $250.00 $708,115.00
P01913 27/06/2025 F-A2875 ID: 1292 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2875 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $190.00 $708,305.00
P01914 27/06/2025 F-A2876 ID: 1293 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2876 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $2,820.00 $711,125.00
P01915 27/06/2025 F-2877 ID: 1294 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2877 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $540.00 $711,665.00
P01916 27/06/2025 F-A2878 ID: 1295 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2878 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $580.00 $712,245.00
P01918 27/06/2025 F-A2880 ID: 1297 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2880 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $570.00 $712,815.00
PO1919 27/06/2025 F-A2881 ID: 1298 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2881 PUBLICO EN GENERAL // ¢ $0.00 $540.00 $713,355.00
P01920 27/06/2025 F-A2882 ID: 1299 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2882 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $200.00 $713,555.00
P01921 27/06/2025 F-A2883 ID: 1300 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2883 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $20.00 $713,575.00
P01922 27/06/2025 F-A2884 ID: 1301 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2884 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $480.00 $714,055.00
P01923 27/06/2025 F-A2885 ID: 1302 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2885 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $480.00 $714,535.00
P01887 30/06/2025 F-A2848 ID: 1266 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2848 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $750.00 $715,285.00
P01926 30/06/2025 F-A2888 ID: 1305 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2888 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $6,734.00 $722,019.00
P01927 30/06/2025 F-A2889 ID: 1306 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2889 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $630.00 $722,649.00
P01928 30/06/2025 F-A2890 ID: 1307 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2890 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $540.00 $723,189.00
P01929 30/06/2025 F-A2891 ID: 1308 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2891 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $940.00 $724,129.00
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P01930 30/06/2025 F-A2892 ID: 1309 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2892 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $250.00 $724,379.00
P01931 30/06/2025 F-A2893 ID: 1310 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2893 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $290.00 $724,669.00
P01933 30/06/2025 F-A2895 ID: 1312 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2895 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $185.00 $724,854.00
P02034 30/06/2025 F-A2899 ID: 1404 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2899 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $940.00 $725,794.00
P02035 30/06/2025 F-A2900 ID: 1405 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2900 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $190.00 $725,984.00
P02036 30/06/2025 F-A2898 ID: 1406 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2898 PUBLICO EN GENERAL // ( $0.00 $250.00 $726,234.00
P02132 30/06/2025 F-A2902 ID: 1413 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A2902 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $190.00 $726,424.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $184,700.00 $0.00 $58,120.00 $242,820.00
P01939 05/06/2025 F-2978 ID: 1318 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2978 STAR SAN LUIS // CONTROL $0.00 $5,000.00 $189,700.00
P01962 10/06/2025 F-3001 ID: 1341 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3001 TIEMPOS Y RESULTADOS ME: $0.00 $10,000.00 $199,700.00
P01970 11/06/2025 F-3009 ID: 1349 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3009 COLEGIO INTERNACIONAL TE $0.00 $1,700.00 $201,400.00
P01976 12/06/2025 F-3015 ID: 1355 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3015 VIDA DIGNA POTOSINA // CC $0.00 $7,000.00 $208,400.00
P01983 24/06/2025 F-3022 ID: 1362 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3022 CENTRO ESCOLAR INTELMO $0.00 $1,700.00 $210,100.00
P01986 24/06/2025 F-3025 ID: 1365 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3025 ARELI GABRIELA GONZALEZ $0.00 $5,220.00 $215,320.00
P01987 24/06/2025 F-3026 ID: 1366 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3026 PATRICIA OLIVIA GARCIA MOX $0.00 $1,000.00 $216,320.00
P01990 24/06/2025 F-3029 ID: 1369 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3029 PUBLICO EN GENERAL // CO $0.00 $3,500.00 $219,820.00
P02008 27/06/2025 F-3042 ID: 1384 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3042 SERGIO DANIEL GUERREROF $0.00 $18,000.00 $237,820.00
P02014 30/06/2025 F-3048 ID: 1390 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3048 PUBLICO EN GENERAL // COl $0.00 $5,000.00 $242,820.00
4151-02-0025 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $17,600.00 $0.00 $1,050.00 $18,650.00
P01948 06/06/2025 F-2987 ID: 1327 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-2987 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $17,950.00
P01958 09/06/2025 F-2997 ID: 1337 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-2997 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $18,300.00
P02019 30/06/2025 F-3050 ID: 1392 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-3050 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $18,650.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $23,550.00 $0.00 $5,600.00 $29,150.00
P01948 06/06/2025 F-2987 ID: 1327 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2987 PUBLICO EN GE $0.00 $2,450.00 $26,000.00
P01952 09/06/2025 F-2991 ID: 1331 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2991 PUBLICO EN GE $0.00 $1,050.00 $27,050.00
P01956 09/06/2025 F-2995 ID: 1335 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2995 PUBLICO EN GE $0.00 $700.00 $27,750.00
P01958 09/06/2025 F-2997 ID: 1337 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2997 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $28,100.00
P02019 30/06/2025 F-3050 ID: 1392 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3050 PUBLICO EN GE $0.00 $1,050.00 $29,150.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $15,003.02 $0.00 $0.01 $15,003.03
D00139 13/06/2025 COMPENSACION DESFASE BANORTE (COMPENSACION DESFASE BANORTE) $0.00 $0.01 $15,003.03
4151-02-0032 RECORRIDOS TEMATICOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
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4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $123,700.00 $0.00 $135,000.00 $258,700.00
P01949 06/06/2025 F-2988 ID: 1328 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2988 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $133,700.00
P01971 11/06/2025 F-3010 ID: 1350 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3010 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $143,700.00
P01988 24/06/2025 F-3027 ID: 1367 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3027 PUBLIC $0.00 $15,000.00 $158,700.00
P01992 24/06/2025 F-3031 ID: 1371 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-3031 PUBLIC $0.00 $10,000.00 $168,700.00
P01936 30/06/2025 F-2975 ID: 1315 PERMISO DE USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2975 MARAT! $0.00 $90,000.00 $258,700.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $61,900.00 $0.00 $3,500.00 $65,400.00
P01882 17/06/2025 F-A2843 ID: 1261 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A2843 PUBLICO EN GENE $0.00 $600.00 $62,500.00
P01910 26/06/2025 F-A2872 ID: 1289 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A2872 PUBLICO EN GENE $0.00 $2,300.00 $64,800.00
P01934 30/06/2025 F-A2896 ID: 1313 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A2896 PUBLICO EN GENE $0.00 $600.00 $65,400.00
4151-02-0049 PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS $20,000.00 $0.00 $12,000.00 $32,000.00
P01940 05/06/2025 F-2979 ID: 1319 PERMISO PARA COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-2979 OPERADOR/ $0.00 $4,000.00 $24,000.00
P01974 12/06/2025 F-3013 ID: 1353 PERMISO PARA COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-3013 OPERADOR/ $0.00 $4,000.00 $28,000.00
P02020 30/06/2025 F-3051 ID: 1393 PERMISO PARA COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-3051 OPERADORY $0.00 $4,000.00 $32,000.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $108,000.00 $0.00 $12,000.00 $120,000.00
P02010 27/06/2025 F-3044 ID: 1386 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-3044 BLK PRODUC' $0.00 $12,000.00 $120,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $194,820.00 $0.00 $45,810.00 $240,630.00
P01947 06/06/2025 F-2986 ID: 1326 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2986 PUBLICO EN GENEF $0.00 $3,040.00 $197,860.00
P01960 10/06/2025 F-2999 ID: 1339 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2999 PUBLICO EN GENER $0.00 $16,450.00 $214,310.00
P01982 13/06/2025 F-3021 ID: 1361 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3021 PUBLICO EN GENEF $0.00 $750.00 $215,060.00
P01989 24/06/2025 F-3028 ID: 1368 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3028 PUBLICO EN GENER $0.00 $7,000.00 $222,060.00
P01996 25/06/2025 F-3033 ID: 1375 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3033 PUBLICO EN GENEF $0.00 $1,960.00 $224,020.00
P01997 30/06/2025 F-3034 ID: 1376 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3034 PUBLICO EN GENER $0.00 $420.00 $224,440.00
P02021 30/06/2025 F-3052 ID: 1394 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3052 PUBLICO EN GENEF $0.00 $14,700.00 $239,140.00
P02030 30/06/2025 F-3058 ID: 1400 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3058 PUBLICO EN GENER $0.00 $1,000.00 $240,140.00
P02033 30/06/2025 F-3061 ID: 1403 PERMISO DE USO DE CANCHAS DE TENIS (F-3061 PUBLICO EN GENEF $0.00 $490.00 $240,630.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $655,070.00 $0.00 $112,600.00 $767,670.00
P01942 05/06/2025 F-2981 ID: 1321 CAMPOS DE FUTBOL (F-2981 JOSE DE JESUS MELENDEZ SERRATOS / $0.00 $350.00 $655,420.00
P01943 05/06/2025 F-2982 ID: 1322 CAMPOS DE FUTBOL (F-2982 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMP( $0.00 $1,200.00 $656,620.00
P01944 06/06/2025 F-2983 ID: 1323 CAMPOS DE FUTBOL (F-2983 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMP( $0.00 $200.00 $656,820.00
P01945 06/06/2025 F-2984 ID: 1324 CAMPOS DE FUTBOL (F-2984 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS $0.00 $1,700.00 $658,520.00
P01953 09/06/2025 F-2992 ID: 1332 CAMPOS DE FUTBOL (F-2992 PUBLICO EN GENERAL // CAMPO DE FUT $0.00 $3,300.00 $661,820.00
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P01954 09/06/2025 F-2993 ID: 1333 CAMPOS DE FUTBOL (F-2993 BRUJAS FUT BOL CLUB / USO DE CAMP( $0.00 $800.00 $662,620.00
P01955 09/06/2025 F-2994 ID: 1334 CAMPOS DE FUTBOL (F-2994 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $4,600.00 $667,220.00
P01963 10/06/2025 F-3002 ID: 1342 CAMPOS DE FUTBOL (F-3002 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMP( $0.00 $4.200.00 $671,420.00
P01965 10/06/2025 F-3004 ID: 1344 CAMPOS DE FUTBOL (F-3004 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $6,000.00 $677,420.00
P01967 10/06/2025 F-3006 ID: 1346 CAMPOS DE FUTBOL (F-3006 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $700.00 $678,120.00
P01977 12/06/2025 F-3016 ID: 1356 CAMPOS DE FUTBOL (F-3016 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $8,550.00 $686,670.00
P01849 13/06/2025 F-A2812 ID: 1228 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2812 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $1,250.00 $687,920.00
P01850 13/06/2025 F-A2813 ID: 1229 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2813 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $3,900.00 $691,820.00
P01851 13/06/2025 F-A2814 ID: 1230 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2814 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $1,450.00 $693,270.00
P01852 13/06/2025 F-A2815 ID: 1231 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2815 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $4,800.00 $698,070.00
P01883 17/06/2025 F-A2844 ID: 1262 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2844 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $9,800.00 $707,870.00
P01884 17/06/2025 F-A2845 ID: 1263 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2845 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $2,950.00 $710,820.00
P01984 24/06/2025 F-3023 ID: 1363 CAMPOS DE FUTBOL (F-3023 PRODUCTIVIDAD ASISTENTES ADMINISTF $0.00 $14,500.00 $725,320.00
P01998 25/06/2025 F-3035 ID: 1377 CAMPOS DE FUTBOL (F-3035 USO DE CAMPO DE FUT BOL. SOFTBOL Y $0.00 $4,700.00 $730,020.00
P01907 26/06/2025 F-A2869 ID: 1286 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2869 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMI $0.00 $2,950.00 $732,970.00
P01908 26/06/2025 F-A2870 ID: 1287 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2870 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $3,800.00 $736,770.00
P01909 26/06/2025 F-A2871 ID: 1288 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2871 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $6,000.00 $742,770.00
P02006 26/06/2025 F-3040 ID: 1382 CAMPOS DE FUTBOL (F-3040 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $400.00 $743,170.00
P01924 27/06/2025 F-A2886 ID: 1303 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2886 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $700.00 $743,870.00
P01935 30/06/2025 F-A2897 ID: 1314 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2897 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $8,400.00 $752,270.00
P01937 30/06/2025 F-2976 ID: 1316 CAMPOS DE FUTBOL (F-2976 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA $0.00 $8,400.00 $760,670.00
P02013 30/06/2025 F-3047 ID: 1389 CAMPOS DE FUTBOL (F-3047 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $400.00 $761,070.00
P02029 30/06/2025 F-3057 ID: 1399 CAMPOS DE FUTBOL (F-3057 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPC $0.00 $2,800.00 $763,870.00
P02093 30/06/2025 F-A2901 ID: 1412 CAMPOS DE FUTBOL (F-A2901 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMF $0.00 $3,800.00 $767,670.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $19,300.00 $0.00 $1,400.00 $20,700.00
P01955 09/06/2025 F-2994 ID: 1334 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2994 PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $700.00 $20,000.00
P02029 30/06/2025 F-3057 ID: 1399 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3057 PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $700.00 $20,700.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $0.00 $0.00 $210.00 $210.00
| P02006 26/06/2025 F-3040 ID: 1382 CAMPOS DE BEISBOL (F-3040 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP $0.00 $210.00 $210.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $6,990.00 $0.00 $300.00 $7,290.00
| P01883 17/06/2025 F-A2844 ID: 1262 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A2844 PUBLICO EN GENERAL // USO I $0.00 $300.00 $7,290.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $69,150.00 $0.00 $6,300.00 $75,450.00
| P01849 13/06/2025 F-A2812 ID: 1228 CAMPOS DE SOFTBOL (F-A2812 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAN $0.00 $2,880.00 $72,030.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT I

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y | 06/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01991 24/06/2025 F-3030 ID: 1370 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3030 JUAN CARLOS CANO LUNA // USO DE ( $0.00 $3,200.00 $75,230.00
P01998 25/06/2025 F-3035 ID: 1377 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3035 USO DE CAMPO DE FUT BOL. SOFTBOL $0.00 $220.00 $75,450.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV $52,175.00 $0.00 $3,570.00 $55,745.00
P01955 09/06/2025 F-2994 ID: 1334 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-2994 P! $0.00 $170.00 $52,345.00
P01977 12/06/2025 F-3016 ID: 1356 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3016 P! $0.00 $200.00 $52,545.00
P01852 13/06/2025 F-A2815 ID: 1231 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-A2815 | $0.00 $680.00 $53,225.00
P01978 13/06/2025 F-3017 ID: 1357 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3017 IN $0.00 $1,000.00 $54,225.00
P01981 13/06/2025 F-3020 ID: 1360 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3020 C $0.00 $500.00 $54,725.00
P01998 25/06/2025 F-3035 ID: 1377 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3035 U $0.00 $170.00 $54,895.00
P01907 26/06/2025 F-A2869 ID: 1286 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-A2869 | $0.00 $850.00 $55,745.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $2,250.00 $0.00 $0.00 $2,250.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $8,200.00 $0.00 $1,750.00 $9,950.00
P01948 06/06/2025 F-2987 ID: 1327 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-2987 PUBLICO EN G $0.00 $350.00 $8,550.00
P01956 09/06/2025 F-2995 ID: 1335 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-2995 PUBLICO EN G $0.00 $350.00 $8,900.00
P01975 12/06/2025 F-3014 ID: 1354 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-3014 JAVTO ES MAS $0.00 $700.00 $9.600.00
P02019 30/06/2025 F-3050 ID: 1392 PERMISO PARA COLOCAR PUESTO DE COMIDA (F-3050 PUBLICO EN G $0.00 $350.00 $9,950.00
4151-02-0069 ESTADIO DE BEISBOL PARK $0.00 $0.00 $2,400.00 $2,400.00
P02009 27/06/2025 F-3043 ID: 1385 ESTADIO DE BEISBOL PARK (F-3043 ALBERTO ADRIAN ALONSO LOPEZ $0.00 $2,000.00 $2.000.00
P02012 27/06/2025 F-3046 ID: 1388 ESTADIO DE BEISBOL PARK (F-3046 SERGIO DANIEL GUERRERO HER? $0.00 $400.00 $2,400.00
Total : 4,167,846.02 0.00 820,108.01 4,987,954.03
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